
      

 

 

 
 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
ที่  ๐๔๕ /256๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งเลขานุการสภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
…………………………………………………. 

   

  ตามที่สภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ได้มีคำสั่งที่  ๐๔๔/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๘   
เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดีมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ โดยพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ มาตรา 16 วรรค
สอง ได้บัญญัติให้สภามหาวิทยาลัยแต่งตั้งรองอธิการบดีคนหนึ่ง ซึ่งมิใช่กรรมการสภามหาวิทยาลัยเป็น
เลขานุการสภามหาวิทยาลัย นั้น เพื่อให้การดำเนินการประชุมสภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์  เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยมีประสิทธิภาพ และเกิดประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๖ วรรคสอง  และมาตรา ๑๙ (๑๗)  แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์  พ.ศ. ๒๕๕๘ ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์   ในคราวประชุมครั ้งที่             
๑๑/256๘ เมื่อวันที่ ๑ เดือน กันยายน  2๕๖๘  สภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ จึงแต่งตั้ง  
 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์นฤชิต แสนปากดี เป็นเลขานุการสภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
 
 
 

สั่ง  ณ วันที่ ๑ เดือน กันยายน พ.ศ. 2๕๖๘ 
 

 

 
 

(นายวิฑูรย์      สิมะโชคดี) 
นายกสภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 

 
 

15




